
205 87FX 300 300 78 190 8.4

288 112FX 600 600 94 228 19

361 152FX 1000 1000 120 261 42

472 228FX 2000 2000 169 409 115

648 228FX 3000 3000 169 534 166

PIANO TONDO 

diam 50-200 mm 
75 kg

diam 50-300 mm 
150 kg

diam 80-400 mm 
300 kg

diam 100-450 mm 
500 kg

diam 120-600 mm 
1000 kg

diam 250-600 mm 
1500 kg

158

189

240

313

313

124

42/53

51/62

60/76

68/89

68/89

30/42

X/Y

Sollevatori a magneti permanenti 

SERIE FX

Statore e rotore monoblocco.

Adatto per materiali piani e tondi.

100% nichelato.

5 anni di garanzia.

Attivazione con rotazione di soli 
90°della leva.

Vega Technik GmbH - Ackerweg 9 - 9500 Villach – Austria 
Tel: +43 (0) 4242 211 74 -  E-mail: info@vegatechnik.com

MODELLO MAX CAPACITA' DI 
CARICO (kg)

DIMENSIONI (mm)

L B 

161 64FX 150 150

H

60 136

PESO
kg

3.6

Fattore di sicurezza 3.5    Test Method EN 13155    max. Termperatura di esercizio 80°C

SPESSORI PER 
MAX CAPACITA'

DI CARICO (mm)

15

20

348 112FX 800 800 94 228 23diam 80-400 mm 
400 kg 189 51/6220

25

50

485 152FX 1500 1500 120 261 61diam 100-450 mm 
750 kg 240 60/7625

50

8

H1 R


